[image: image1.jpg]

	У ТОРЪЯЛ
  МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 г.   № 527
Об утверждении Реестра муниципальных услуг

Новоторъяльского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новоторъяльского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Новоторъяльского муниципального района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»          от  14 февраля 2017 года № 82 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоторъяльского района http://mari-el.gov.ru/toryal/.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоторъяльского муниципального района Чернову Г.К.

Глава администрации

Новоторъяльского муниципального  района
                                  В.Блинов